
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

от 16.02.2017 № 1 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 13.12.2016 № 94 «О местном 

бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «3 256 035,5» заменить цифрами «5 386 442,7»; 

в третьем абзаце цифры «3 257 183,4» заменить цифрами «5 461 076,6»; 

в четвертом абзаце цифры «1 147,9» заменить цифрами «74 633,9». 

1.2. В пункте 2: 

во втором абзаце цифры «3 460 387,6» и «3 670 090,9» заменить цифрами 

«5 670 267,2» и «5 892 565,6» соответственно; 

в третьем абзаце цифры «3 463 723,4» и «3 675 428,0» заменить цифрами 

«5 673 577,8» и «5 897 875,3» соответственно; 

в четвертом абзаце цифры «3 335,8» и «5 337,1» заменить цифрами «3 310,6» и 

«5 309,7» соответственно. 

1.3. В пункте 5: 

в первом абзаце цифры «0,0» заменить цифрами «2 157 546,7»; 

во втором абзаце слова «2018 и 2019 годах в сумме 0,0 тыс. рублей ежегодно» 

заменить словами «2018 году в сумме 2 209 879,6 тыс. рублей и в 2019 году в сумме 

2 222 474,7 тыс. рублей». 

1.4. В пункте 17 цифры «27 443,7», «33 634,4», «55 634,4» и «14 284,3» заменить 

цифрами «83 200,2», «91 360,8», «114 445,2» и «12 743,2» соответственно.  



 

 
2 

1.5. В пункте 18: 

в первом абзаце цифры «1 731 466,7» заменить цифрами «1 631 466,7»; 

во втором абзаце цифры «3 022 803,0», «3 039 832,3» и «3 057 307,6» заменить 

цифрами «2 920 541,4», «2 839 832,3» и «2 857 307,6» соответственно; 

в пятом абзаце цифры «155 646,4» заменить цифрами «141 846,4». 

1.6. Приложения № 3-11 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-11 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

 

 

 

Согласовано: 

Начальник отдела доходов ______________ Р.В. Жириков «…..»………….2017 

Начальник бюджетного 

отдела ______________ Н.А. Терентьева «…..»………….2017 

Главный специалист 

отдела финансов 

производственной сферы ______________ О.Ю. Колыбина «…..»………….2017 

 


